Prefeitura Municipal de Itanhandu
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

042/2012Processo Licitatório:
PREGÃO PRESENCIALModalidade:

024/2012Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, Evaldo Ribeiro de Barros, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N.
10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 042/2012 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
024/2012, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/LIGA/ASSOCIAÇÃO ESPECIALIZADA EM
ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE CAMPO E FUTSAL, VISANDO A REALIZAÇÃO DE
"COMPETIÇÕES AMADORAS E MASTER DE FUTEBOL 2012" PARA O MUNICÍPIO DE
ITANHANDU/MG., e o adjudica para as empresas:

ASSOCIAÇÃO REGIONAL PRÓ ARBITROS LIMEIRENSE
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

TAXA DE ARBITRAGEM PARA FUTSAL6.000,0060,00000U 100,000001

TAXA DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE CAMPO13.000,00130,00000U 100,000002

19.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Itanhandu convide o(s)
vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itanhandu, em 21 de maio de 2012

Evaldo Ribeiro de Barros
Prefeito Municipal